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АКТ
___________________№_______
____________________________
(место составления)
приема-передачи документов 
нотариального делопроизводства 
нотариуса, осуществляющего независимую 
профессиональную нотариальную деятельность
во время его замещения          

______________________________________________________________________________,
(фамилия, инициалы нотариуса, которого замещают)
______________________________________________________________________________,
(номер приказа о регистрации нотариальной деятельности нотариуса, которого замещают)

который работал 	_____.
(крайние даты деятельности нотариуса, которого замещают)

На основании_______________________________________________________________ сдал,
(номер приказа о приостановлении нотариальной деятельности нотариуса, которого замещают)

а________________________________________________________________________ принял 
(фамилия, инициалы нотариуса, который замещает)
документы нотариального делопроизводства нотариуса:
	№
п/п
	Индекс
дела
	Заголовок дела
(тома, части)
	Дата дела или крайние даты дел
	Количество дел
(томов, частей)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6



Всего 	 дел за	года
                                    (цифрами и словами)                             (период замещения)

Номера отсутствующих дел 	.
	Передачу осуществил:
	
	Прием осуществил:

	
	
	
	
	
	
	

	(подпись)
	
	(инициалы имени, фамилия)
	
	(подпись)
	
	(инициалы имени, фамилия)



Дата	Дата
